Processo de Compra n° 201/2023 - Pregão Eletrônico nº 34/2023
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de kit lanche, pelo período de 12 meses 
O Diretor Presidente homologa o processo licitatório e adjudica o item 1 do edital à 
licitante SHA Comércio de Alimentos Ltda., pelo valor total de R$ 194.664,96 (cento e 
noventa e quatro mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos), 
conforme ata às fls. 272 a 275 dos autos. 

SJCampos, 10 de agosto de 2023.
George Lucas Zenha de Toledo - Diretor Presidente

AVISO DE GRUPOS FRACASSADOS
Processo de Compra n° 174/2023 - Pregão Eletrônico nº 30/2023